
62 Años 

ACUERDO No. o 2 7 D~ 2008 

( 20 DE MAYO DE 2007) 

Por la cual se modifica el Acuerdo 014 del 7 de abril de 2008. 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le confiere 
el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 1 o de 2000, expedido por el CONSEJO 
SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que según Acuerdo 058 de 2007, emanado del Consejo Académico, se aprobó dentro del 
Programa de Educación Continuada de la Facultad de Ciencias Sociales, programa de 
Trabajo Social, el "CONGRESO INTERNACIONAL DE BUENAS PRÁCTICAS EN LA 
ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR EN CONTEXTOS COMUNITARIOS". 

Que mediante Acuerdo 014 del 7 abril de 2008 expedido por el Consejo Académico, se 
modificó el Acuerdo 058 del 2 de octubre de 2007. 

Que según memorando 1221-330-2008 del 17 de mayo de 2008, emitido por la Magíster 
PATRICIA DUQUE CAJAMARCA, Decana de la Facultad de Ciencias Sociales, solicita 
considerar la posibilidad de conceder descuento a los grupos participantes de instituciones 
externas. 

Que en consecuencia el Consejo Académico. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO 1º. MODIFICAR el evento de Educación Continuada "CONGRESO 
INTERNACIONAL DE BUENAS PRÁCTICAS EN LA ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR EN 
CONTEXTOS COMUNITARIOS", correspondiente a la Facultad de Ciencias Sociales, 
programa de Trabajo Social, el cual quedará así: 

ENCUENTRO INTERNACIONAL - A TENCION INTEGRAL A LA 
EVENTO: PERSONA MAYOR "UNA REFLEXIÓN PARA LAS COMUNIDADES" 
FECHAS: 26 v 27 de junio de 2008 

Profesionales ¡ $200.000,oo 
Estudiantes UCMC ¡ $150.000,oo 

VALOR: Grupos de participantes de j $160.000,oo 
instituciones externas 
Docentes y afiliados egresados 

1 $160.000,oo 
afiliados a ASEUMA 

ARTÍCULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

Expedido en Bogotá, o.e., a los 20 DE MAYO DE 2007 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

LA SECRETARIA DEL CON 

1. J 


	Page 1

